

Кошторис

Найменування робіт:Оздоблювальні роботи в середині приміщенняПід фарбування

№ п/п	Найменування робіт	Од-ця виміру	Кількість	Ціна за од-цю			
	Малярка та сантехніка(робота)						
1	Монтаж стін з піноблоків	м ²		400.00	0		
2	Монтаж стін з красного кerpіча 1/2цегли	м ²	8	750.00	6000		
3	Демонтаж стіни красный kerpіч 1/2цегли	м ²	4	300.00	1200		
4	Поклейка перфкута	м/п	ю факту	100.00			
5	Грунтування стін перед шпатлюванням	м ²	320.30	40.00	12812		
6	Шпаклювання стін під шпалери/склохолст	м ²	320.30	250.00	80075		
7	Грунтування стін перед монтажем сітки	м ²	320.30	40.00	12812		
8	Монтаж склополотна під фарбування	м ²	320.30	200.00	64060		
9	Грунтування стін	м ²	320.30	40.00	12812		
10	Шпаклювання стін під фарбування	м ²	320.30	350.00	112105		
11	Грунтування стін	м ²	320.30	40.00	12812		
12	Поклейка шпалер без підбору малюнка/фарбування стін	м ²	320.30	220.00	70466		
13	Грунтування відкосу перед шпатлюванням	м/п	87.50	40.00	3500		
14	Шпаклювання відкосу	м/п	87.50	350.00	30625		
15	Грунтування відкосу перед фарбуванням	м/п	87.50	40.00	3500		
16	Фарбування відкосів	м/п	87.50	220.00	19250		
				0.00	0		
1	Грунтування стін перед штукатуркою СУ	м ²	62.57	40.00	2502.8		
2	Штукатурка стін маячна (вручну) СУ	м ²	62.57	400.00	25028		
3	Заливання стяжки СУ	м ²	12.30	350.00	4305		
4	Укладка плитки 600×600	м ²	145.00	900.00	130500		
	Фугування швів. Цементна фуга	м2	145.00	150.00	21750		
5	Вирізання отворів в плитках +/-	шт.	24.00	290.00	6960		

6	Установка монтажних кранів	шт.	24.00	300.00	7200			
7	Підготовка основи під ламінат, ґрунтовка	м²	48.00	40.00	1920			
8	Укладка ламінату	м²	48.00	250.00	12000			
9	Монтаж плінтуса (пластик)	м/п	115.00	150.00	17250			
10	Монтаж підвіконня із заробкою штроби плас	шт.	3.00	0.00	0			
11	Заливання піддону або цегла із установкою	Виріб	3.00	18000.00	54000			
12	Зашивання стоякової труби з ГКЛ із	м.п.	9.00	1500.00	13500			
13	Зарізка плитки під 45	м/п	38.50	800.00	30800			
14	Укладка плитки на відкоси (ширина до	м/п	5.40	950.00	5130			
15	Монтаж Редуктора тиску	шт.	3.00	1500.00	4500			
16	Монтажкороба для СИ	шт.	3.00	0.00	0			
17	Вивід точки води	шт.	24.00	800.00	19200			
18	Вивід точок каналізації	шт.	6.00	600.00	3600			
19	Монтаж душового скла. ціна від	шт.	3.00	3000.00	9000			
20	Установка Інсталяції	шт.	3.00	2000.00	6000			
21	Установка унітаза	шт.	3.00	1200.00	3600			
22	Установка умивальника підвісного	шт.	3.00	1000.00	3000			
23	Установка рушникосушки електричної	шт.	3.00	1900.00	5700			
24	Установка змішувача на душ, звичайний	шт.	3.00	1500.00	4500			
25	Установка дзеркала із підключенням	шт.	3.00	1500.00	4500			
26	Установка електроventedлятора із підключен	шт.	3.00	400.00	1200			
27	Установка змішувача на умивальник	шт.	3.00	700.00	2100			
	Разом:				834574.80			
	Всього:							